
 
 

 
 

 

Lario Reti Holding S.p.A. 
 

Azienda certificata 
UNI EN ISO 9001:2015 e UNI EN ISO 14001:2015 

 

Casella Postale n. 318 Lecco Centro  –  23900 Lecco 

Capitale Sociale € 42.810.322 interamente versato 

Codice Fiscale  –  Partita I.V.A. e Registro Imprese C.C.I.A.A. di Lecco n° 03119540130  –  REA LC-307531 

Sito web: www.larioreti.it  –  E-mail: info@larioreti.it  –  Pec: segreteria@larioretipec.it  –  Fax: 0341.469870 

 

Sede legale: |Lecco – via Fiandra, 13 – 23900 
 

 

Riferimenti telefonici: |Centralino: 0341.359.111 |Servizio Clienti: 800.085.588 |Pronto Intervento: 800.894.081 
 

V
0
5
_
0
1
0
9
2
3

 

 

ESITO DI GARA 

 
STRUTTURA PROPONENTE: LARIO RETI HOLDING S.P.A. – C.F. 03119540130 

 

OGGETTO DELL’APPALTO: PROCEDURA NEGOZIATA A SEGUITO DI MANIFESTAZIONE 

D’INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI PER L’ESECUZIONE DI PRESTAZIONI E DI 

INTERVENTI DA IDRAULICO - NUMERO CIG LOTTO 1: B175726AD9 – NUMERO CIG LOTTO 2:  

 

TIPO DI PROCEDURA: Negoziata a seguito di manifestazione di interesse 

 

ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI PER IL LOTTO 1: 

 

OPERATORE ECONOMICO 
SEDE LEGALE  

C.F. 
 

IDEAL SCAVI S.R.L. 

 

Casnate con Bernate (CO) Via Pitagora n. 1 

C.F. 03229780139 

 

REDAELLI FRANCESCO S.R.L. 

Dolzago (LC) Via Corsica 44 

C.F. 01500900137 

 

F & D COSTRUZIONI DI PERELLA FEDERICO & 

C. S.A.S. 

Pininisco (FR) Via Codarda 9 

C.F. 02642760603 

 

BONACINA S.R.L. 

Galbiate (LC) Via Monte Oliveto 8/10 

C.F. 13238320157 

 

FAREL IMPIANTI S.R.L. 

Favara (AG) Via Caravaggio 57 

C.F. 02473780845 

 

 

C.M.G. SOCIETÀ COSTRUZIONI GENERALI 

S.R.L. 

Grassano (MT) vico I Gaetano Briganti snc 

C.F. 01233590775 

 

M.B.S. GROUP SOCIETA' CONSORTILE A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

Milano (MI) Via V. Monti 8 

C.F. 06276380968 

 

BRUNO S.R.L. 

Milano (MI) Via Caracciolo 16 

C.F. 01518890767 

 

IMPRESA LUISELLI S.R.L. 

Gorno (BG) Via Ceruti sn 

C.F. 03681750166 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lario Reti Holding S.p.A. 

 

pag. 2 

 

CO.RO.MET. S.R.L. 

 

Bedizzole (BS) Via S. Tommaso 26 

C.F. 02883730174 

 

 

BRATECH S.R.L. 

 

Clusone (BG)  

C.F. 04441290162 

 

IMPRESALES S.R.L. 

Favara (AG) Via Progresso 61 

C.F. 03004790840 

 

 

MASSUCCO COSTRUZIONI SRL 

Cuneo (CN) Via Genova 122 

C.F. 02558160046 

 

D' ALESSANDRO LAVORI SRL 

Aversa (CE) Via Piazza Principe Amedeo 48 

C.F. 02600790618 

 

PISANIELLO COSTRUZIONI SRL 

San Martino Valle Caudina (AV) Via Cesinola 32 

C.F. 01790130643 

 

EDIL STRADE VIGANI 

Villongo (BG) Via Alessandro Manzoni, 7 

C.F. 01331400166 

 

 

CONSORZIO STABILE OPERA S.C. A R.L. 

 

Roma Piazza del Popolo 18 

C.F. 15726231002 

 

 

CONSORZIO I.T.E.C. 
 

Casoria (NA) Via SS 87 Sannitica  

C.F. 08317491218 

 

 

TIDIEMME S.R.L. 
 

Mello (SO) Via Bondo 81 

C.F. 00868050147 

 

CONSORZIO SERVIZI QUALIFICATI 

Genova (GE) Via Sturla 20/5 

C.F. 03364880108 

 

 

 

ELENCO DEGLI OPERATORI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA PER IL LOTTO 1: 

 

PISANIELLO COSTRUZIONI SRL 

BONACINA S.R.L. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa 

 

AGGIUDICATARIO LOTTO 1: BONACINA S.R.L. 

    

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE LOTTO 1:  

L’importo di aggiudicazione su base biennale corrisponde all’importo a base di gara pari 

a € 1.132.000,00 (comprensivo di € 6.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 

ed € 563.000,00 per i costi della manodopera non soggetti a ribasso). 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lario Reti Holding S.p.A. 

 

pag. 3 

All’Elenco prezzi posto a base d’asta verrà applicato il ribasso % offerto pari a 17,57%. 

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE LOTTO 1:  

08/08/2024 aggiudicazione non efficace, in attesa di verifiche su FVOE 

10/09/2024 aggiudicazione definitiva efficace 

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO FASE DI AFFIDAMENTO: Avv. Alessandra Besana 

 

***** 

 

ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI PER IL LOTTO 2: 

 

OPERATORE ECONOMICO 
SEDE LEGALE  

C.F.  
 

IDEAL SCAVI S.R.L. 

 

Casnate con Bernate (CO) Via Pitagora n. 1 

C.F. 03229780139 

 

FAREL IMPIANTI S.R.L. 

Favara (AG) Via Caravaggio 57 

C.F. 02473780845 

 

 

SECOOP IMPRESA SOCIALE SCS ONLUS 

 

Ospitaletto (BS) Via San Pio da Pietrelcina 13 

C.F. 03354810172 

 

 

COOPERATIVA SOCIALE PADRE DANIELE 

BADIALI - ONLUS 

Cisano Bergamasco (BG) Via S.Mayer 6 

C.F. 02466650138 

 

 

ELENCO DEGLI OPERATORI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA PER IL LOTTO 2: 

 

SECOOP IMPRESA SOCIALE SCS ONLUS 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa 

 

AGGIUDICATARIO LOTTO 2: SECOOP IMPRESA SOCIALE SCS ONLUS 

  

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE LOTTO 2:  

L’importo di aggiudicazione su base biennale corrisponde all’importo a base di gara pari 

a € 190.000,00 (comprensivo di € 2.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ed 

€ 94.000,00 per i costi della manodopera non soggetti a ribasso). 

All’”Elenco prezzi” di gara verrà applicato il ribasso offerto pari a 0,70%. 

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE LOTTO 2:  

05/07/2024 aggiudicazione non efficace, in attesa di verifiche su FVOE 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lario Reti Holding S.p.A. 

 

pag. 4 

06/09/2024 aggiudicazione definitiva efficace 

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO FASE DI AFFIDAMENTO: Avv. Alessandra Besana 


